
UCHWAŁA NR 392/5611/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 26 marca 2024 roku 
w sprawie dokonania zmian uchwały budżetowej Województwa Lubuskiego na 

2024 rok 

 Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 oraz pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 

10 pkt 2 i pkt 7 uchwały Nr LX/919/23 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 18 grudnia 

2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Województwa Lubuskiego na 2024 rok (Dz. Urz. 

Woj. Lub. z 2024 r., poz. 270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu Województwa Lubuskiego na 2024 rok w zakresie 

określonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w planie wydatków budżetu Województwa Lubuskiego na 2024 rok w zakresie 

określonym w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale 

- plan dochodów budżetu wynosi                                                               920.101.550,50 zł 

- plan dochodów bieżących                                                                         769.941.709,50 zł 

- plan dochodów majątkowych                                                                    150.159.841,00 zł 

- plan wydatków budżetu wynosi                                                             1.108.289.138,87 zł 

- plan wydatków bieżących                                                                          720.494.439,13 zł 

- plan wydatków majątkowych                                                                     387.794.699,74 zł 

- deficyt budżetu wynosi                                                                               188.187.588,37 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D7901B0-F803-4800-AD66-0385740642F3. Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wicemarszałek Województwa 

 
 

Łukasz Porycki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D7901B0-F803-4800-AD66-0385740642F3. Strona 2



Dochody budżetu Województwa Lubuskiego na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

150 Przetwórstwo przemysłowe 12 400,00 66,00 12 466,00

15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 0,00 66,00 66,00

0909

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

0,00 5,00 5,00

Własne 0,00 5,00 5,00

2919

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 61,00 61,00

Własne 0,00 61,00 61,00

600 Transport i łączność 127 542 215,50 450 000,00 127 992 215,50

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 80 484 249,00 450 000,00 80 934 249,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 300 000,00 300 000,00

Własne 0,00 300 000,00 300 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 150 000,00 150 000,00

Własne 0,00 150 000,00 150 000,00

758 Różne rozliczenia 358 987 178,00 47 716,00 359 034 894,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 774 005,00 47 716,00 5 821 721,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

102 669,00 47 716,00 150 385,00

Własne 102 669,00 47 716,00 150 385,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 232 916,00 14 024,00 4 246 940,00

85395 Pozostała działalność 2 685 802,00 14 024,00 2 699 826,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 392/5611/24
Zarządu Województwa Lubuskiego
z dnia 26 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D7901B0-F803-4800-AD66-0385740642F3. Strona 1



0909

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

0,00 1 115,00 1 115,00

Własne 0,00 1 115,00 1 115,00

2919

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 140,00 1 140,00

Własne 0,00 1 140,00 1 140,00

2959
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 11 731,00 11 731,00

Własne 0,00 11 731,00 11 731,00

6699
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności, dotyczące dochodów majątkowych

0,00 38,00 38,00

Własne 0,00 38,00 38,00

Razem: 919 589 744,50 511 806,00 920 101 550,50

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D7901B0-F803-4800-AD66-0385740642F3. Strona 2



Wydatki budżetu Województwa Lubuskiego na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

150 Przetwórstwo przemysłowe 28 474,94 66,00 28 540,94

15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 16 074,94 66,00 16 140,94

2919

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 61,00 61,00

Własne 0,00 61,00 61,00

4569

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 5,00 5,00

Własne 0,00 5,00 5,00

600 Transport i łączność 477 164 121,50 450 000,00 477 614 121,50

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 249 179 900,00 450 000,00 249 629 900,00

4270 Zakup usług remontowych 25 783 097,00 300 000,00 26 083 097,00

Własne 25 783 097,00 300 000,00 26 083 097,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 143 648,00 150 000,00 146 293 648,00

Własne 146 143 648,00 150 000,00 146 293 648,00

750 Administracja publiczna 244 130 714,00 0,00 244 130 714,00

75018 Urzędy marszałkowskie 170 036 590,00 0,00 170 036 590,00

4220 Zakup środków żywności 81 000,00 8 000,00 89 000,00

Własne 81 000,00 8 000,00 89 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 052 046,00 -8 000,00 4 044 046,00

Własne 4 052 046,00 -8 000,00 4 044 046,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 49 179 678,00 0,00 49 179 678,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9 000,00 4 500,00 13 500,00

Własne 9 000,00 4 500,00 13 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19 952,00 -4 500,00 15 452,00

Własne 19 952,00 -4 500,00 15 452,00

75084 Funkcjonowanie wojewódzkich rad dialogu społecznego 243 000,00 0,00 243 000,00

4220 Zakup środków żywności 3 500,00 300,00 3 800,00

Zlecone 3 500,00 300,00 3 800,00

BeSTia Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 392/5611/24
Zarządu Województwa Lubuskiego
z dnia 26 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D7901B0-F803-4800-AD66-0385740642F3. Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 68 806,00 -300,00 68 506,00

Zlecone 68 806,00 -300,00 68 506,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

998 859,00 0,00 998 859,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

998 859,00 0,00 998 859,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00 10 000,00 90 000,00

Zlecone 80 000,00 10 000,00 90 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 752,00 1 719,00 15 471,00

Zlecone 13 752,00 1 719,00 15 471,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 960,00 245,00 2 205,00

Zlecone 1 960,00 245,00 2 205,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 -14 114,00 115 886,00

Zlecone 130 000,00 -14 114,00 115 886,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 2 000,00 2 000,00

Zlecone 0,00 2 000,00 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00 150,00 1 350,00

Zlecone 1 200,00 150,00 1 350,00

801 Oświata i wychowanie 41 839 999,71 47 716,00 41 887 715,71

80195 Pozostała działalność 15 223 618,71 47 716,00 15 271 334,71

4300 Zakup usług pozostałych 6 923 772,71 -1 476,00 6 922 296,71

Własne 6 923 772,71 -1 476,00 6 922 296,71

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 497,00 23 286,00 30 783,00

Własne 7 497,00 23 286,00 30 783,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 18 000,00 4 180,00 22 180,00

Własne 18 000,00 4 180,00 22 180,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 1 476,00 1 476,00

Własne 0,00 1 476,00 1 476,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

30 900,00 20 250,00 51 150,00

Własne 30 900,00 20 250,00 51 150,00

852 Pomoc społeczna 13 227 968,71 0,00 13 227 968,71

85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej 3 400 499,00 0,00 3 400 499,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 183 424,00 -18 865,00 164 559,00

Własne 183 424,00 -18 865,00 164 559,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 190,00 4 437,00 93 627,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D7901B0-F803-4800-AD66-0385740642F3. Strona 2



Własne 89 190,00 4 437,00 93 627,00

4300 Zakup usług pozostałych 247 591,00 14 428,00 262 019,00

Własne 247 591,00 14 428,00 262 019,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 37 317 113,65 14 024,00 37 331 137,65

85395 Pozostała działalność 24 040 510,65 14 024,00 24 054 534,65

2919

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

82,13 1 140,00 1 222,13

Własne 82,13 1 140,00 1 222,13

2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2 001,38 11 731,00 13 732,38

Własne 2 001,38 11 731,00 13 732,38

4569

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

34,42 1 115,00 1 149,42

Własne 34,42 1 115,00 1 149,42

6699
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące wydatków majątkowych

0,00 38,00 38,00

Własne 0,00 38,00 38,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne
obszary i obiekty chronionej przyrody

3 245 016,00 0,00 3 245 016,00

92502 Parki krajobrazowe 3 245 016,00 0,00 3 245 016,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169 097,00 -7 245,00 161 852,00

Własne 169 097,00 -7 245,00 161 852,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 228,00 7 245,00 38 473,00

Własne 31 228,00 7 245,00 38 473,00

Razem: 1 107 777 332,87 511 806,00 1 108 289 138,87

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D7901B0-F803-4800-AD66-0385740642F3. Strona 3


	UCHWAŁA NR 392/5611/24 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2
	tir. 5 (5) w § 2
	tir. 6 (6) w § 2
	tir. 7 (7) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


